[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.04.2010 № 202-П «Об утверждении порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.04.2010 № 202-П «Об утверждении порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края» изменение, изложив части 6-12 в следующей редакции:
«6. Перечни государственных унитарных предприятий Камчатского края, хозяйственных обществ и иного имущества, подлежащих включению в проект Программы, направляются Министерством в исполнительные органы государственной власти Камчатского края, уполномоченные в соответствующей сфере деятельности, для согласования.
7. При наличии разногласий по проекту Программы Министерство проводит с исполнительными органами государственной власти Камчатского края, уполномоченными в соответствующей сфере деятельности, согласительные совещания.

8. Проект Программы представляется Министерством Губернатору Камчатского края.

9. Губернатор Камчатского края вносит в Законодательное собрание Камчатского края проект Программы для утверждения в порядке, установленном законодательством Камчатского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2017 года.
Губернатор Камчатского края
В.И. Илюхин